
[Przed?wi?teczna pomoc](#)

Data publikacji

20.12.2024

Mieszka?cy

Przed?wi?teczna pomoc

Okres ?wi?t Bo?ego Narodzenia jest czasem niezwyk?ym, nacechowanym szczególn? trosk? o osoby pozostaj?ce w niedostatku, a tak?e osoby starsze i samotne. Wiele uwagi w tym czasie po?wi?ca si? identyfikacji os?b wymagaj?cych pomocy oraz udzieleniu im wsparcia. Miejsko-Gminny O?rodek Pomocy Spo?ecznej w Po?czynie-Zdroju w okresie przed?wi?tecznym uruchomi? dystrybucj? ?ywno?ci z Programu Fundusze Europejskie na Pomoc ?ywno?ciow? 2021-2027, co poskutkowa?o wymiern? pomoc? dla grupy os?b, która tej pomocy oczekiwaa i wymaga?a. Tradycyjnie ju?, jak co roku, przygotowywane s? paczki z ?ywno?ci? oraz potrawami wigilijnymi i s?odyczami, które dostarczone zostan? przez pracowników MGOPS przed ?wi?tami do ponad 50 os?b starszych i samotnych. Pami?tamy tu szczególnie o tych osobach, które ze wzgl?du na stan zdrowia nie opuszczaj? swoich mieszka?, s? obj?te us?ugami opieku?czymi.

Kolejny realizowany od wielu lat tradycją jest przygotowywanie świątecznych paczek przez dzieci i młodzież z partnerskiego miasta Templin. W to niezwykle miłe działanie zaangażowani są członkowie Organizacji Pozarządowej „Przyjaciele Połczyńska-Zdroju” z Templina. Składamy im serdeczne podziękowania w imieniu obdarowanych dzieci.

Podziękowania kierujemy również do członków Stowarzyszenia „Rodzina Kolpinga”, które wystąpiło z inicjatywą finansowego wsparcia dla 25 rodzin oraz osób samotnych, znajdujących się w trudnych sytuacjach, aby w tym wyjątkowym okresie, jakim są świąta Bożego Narodzenia, na stołach nie zabrakło wigilijnych potraw, a w domach atmosfery radosnego świątowania.

Dziękujemy również tym wszystkim osobom i instytucjom, które aktywnie włączyły się we wszelkie inicjatywy o podobnym charakterze realizowane przez organizacje pozarządowe, fundacje i stowarzyszenia, dzięki którym przeżywanie nadchodzących świąt będzie w domach wielu mieszkańców naszej gminy bogatsze i pełniejsze.

W imieniu dyrekcji oraz pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Połczyńsku-Zdroju składamy najserdeczniejsze życzenia wszystkim mieszkańcom gminy Połczyń-Zdrój – niech nadchodząca świąta Bożego Narodzenia upłynę z dala od niedostatku, zgiełku i trosk dnia codziennego, zaś atmosfera spokoju, radości i bliskości będzie Waszym udziałem nie tylko w tym świątecznym czasie.?????





- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)